

ÅRSREDOVISNING

Kolloreda AB
Org.nr 556979-9140

för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Tilläggsupplysningar och underskrift	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie föreningsstämma 2023-02-12. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-02-12



Emma Ström

Styrelsen för Kolloreda AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kolloreda AB bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och redovisning.

Egna aktier

Bolaget innehar inga aktier

Flerårsöversikt

		2021	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	tkr	0	91	2 091	1694	733
Resultat efter finansiella poster	tkr	- 132	- 5	1185	831	- 110
Soliditet	%	95	87	76	71	74

Nettoomsättningen minskade under året i jämförelse med föregående år på grund av att ingen verksamhet bedrivits under stor del av året.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	671 444
Årets resultat	-31 691
	<hr/>
	639 753

behandlas så att:

Utdelning [50 000 aktier * 3,9 kr]	195 000
Överföring till balanserat resultat	444 753
	<hr/>
	639 753

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	2022	2021
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar mm.</i>		
Nettoomsättning	0	90 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm.:	0	90 900
<i>Rörelsekostnader</i>		
Övriga externa rörelsekostnader	-3 372	-8 356
Personalkostnader	2 -126 601	-87 000
Summa rörelsekostnader	-129 973	-95 356
Rörelseresultat	-129 973	-4 456
<i>Finansiella poster</i>		
Räntekostnader och liknande poster	-1 718	-577
Summa finansiella kostnader	-1 718	-577
Resultat efter finansiella poster	-131 691	-5 033
<i>Bokslutsdispositioner</i>		
Avsättning till Periodiseringsfond	0	0
Återföring av Periodiseringsfond	100 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner	100 000	50 000
Resultat före skatt	-31 691	44 967
<i>Skatter</i>		
Skatt på årets resultat	0	-10 310
Årets resultat	-31 691	34 657

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Värde kapitalförsäkring		700 000	700 000
Summa anläggningstillgångar		700 000	700 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	17 719
Summa kortfristiga fordringar		0	17 719
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		149 863	741 771
Summa kassa och bank		149 863	741 771
Summa omsättningstillgångar		148 639	759 490
SUMMA TILLGÅNGAR		849 863	1 459 490

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital	3		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		671 444	987 058
Årets resultat		-31 691	34 657
Summa fritt eget kapital		639 753	1 021 715
Summa eget kapital		689 753	1 071 715
<i>Obeskattade reserver</i>	4		
Periodiseringsfonder		150 000	250 000
Summa obeskattade reserver		150 000	250 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		10 110	137 775
Övriga skulder		0	0
Summa kortfristiga skulder		10 110	137 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		849 863	1 459 490
STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER		Inga	Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inga anställda förutom ägaren varför inga upplysningar om medelantalet anställda samt ersättningar lämnas.

Not 3 Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets början	50 000	1 021 715
Utdelning	-	-350 269
Årets resultat	-	-31 691
Belopp vid årets slut	50 000	1 021 715

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2019	-150 000	-150 000
Periodiseringsfond 2020	-150 000	-150 000
Upplösning av periodiseringsfond	150 000	50 000
Utgående saldo	-150 000	-250 000

Företaget har begärt och beviljats att inte ha revisor.

Stockholm 2023-02-12



Emma Ström